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TACK!

Varmt tack till Er alla 
som på olika sätt bidragit till 

fasteinsamlingen

Insamlad summa i 
Ekshärads församling 

blev 26 487:-

SVENSKA KYRKANS 
INTERNATIONELLA 

ARBETE

KYRKAN ÄR ÖPPEN 
9.00-16.00 ALLA DAGAR 

HELA SOMMAREN

HJÄRTSTARTARE FINNS NU
I BÅDE KYRKAN OCH 

FÖRSAMLINGSHEMMET



Hinna ikapp mig själv

Jag hinner aldrig stanna upp och med själ och hjärta uppleva och ta emot allt som just nu sker, konstaterar 
mannen jag står och samtalar med samtidigt som jag fyller min korg med olika frukter från affärens fruktdisk.
Jag ser hur allt förändras, hur sommaren allt mer gör sig påtaglig. Jag hör och jag känner, men jag hinner inte 
vara närvarande i allt detta fantasiska för det är så mycket annat jag måste hinna med, fortsätter han och avslutar 
sen samtalet med att till semestern ska jag i alla fall försöka att inget göra, kanske kan jag då hinna ikapp mig 
själv.

Det korta samtalet får mig att stilla fundera över livet och alla de prioriteringar människor gör, eller avstår från 
att göra, när jag långsamt fortsätter att fylla min varukorg. 
Hur bäst ta vara på denna gåva att få leva, hur förvalta stunden på jorden? 
Det krassa svaret är nog att livet för de allra flesta, liksom mannens liv, som jag stötte ihop med vid fruktdisken, 
är det som sker när man känner sig fullt upptagen med annat.

Senare när jag står med ett filmjölkspaket i min hand letar minnen från barn och ungdomstid sig fram ur mitt 
inre och gör sig påminda. Minnen från äldre nu saknade som fanns i min omgivning för länge sedan. Minnen 
av samtal jag då inte förstod mer av än att de var välmenande och förmodligen kloka.
Ta vara på ditt liv, det går fortare än du tror. Det viktiga är inte vad du blir eller gör, det viktiga är att du känner 
glädje och lust i det du tar dig för. 
Och kom ihåg att en med själ och hjärta förbunden handling är stor vare sig den syns eller inte. 

När jag så småningom betalt mina varor och står på parkeringen framför bilens öppna bagagelucka fylls jag av en 
varm underlig känsla av både vemod och förväntan, samtidigt som solen bryter sig fram ur molnen och skapar 
ett magiskt ljusglitter över kyrktorget. 
Jag stannar upp ett kort ögonblick, nickar leende åt en förbipasserande, betraktar hur solljuset likt en helig 
välsignande hand varsamt smeker kyrkan innan jag lastar in varorna i bilen.
Och jag tänker på mannens ord om att försöka att inget göra, kanske kan jag då hinna ikapp mig själv.
Jag hoppas han får möjligheten att inget göra, att han hinner ikapp sig själv.
Att han får en sommar, en semester att minnas länge.
På samma sätt hoppas jag din sommar blir en ljum och ljuv sommar för dig att landa i med alla dina sinnen, 
med hela din närvaro, en sommar att minnas länge. Men framför allt önskar jag dig en välsignad sommar.

Lars-Peter Hjärpe     
Men du, o Gud, som gör vår jord, 

så skön i sommarns stunder, 
giv att jag aktar främst ditt ord 

och dina nådesunder. 
Allt kött är hö,

 och blomstren dö, 
och tiden allt fördriver;

blott Herrens ord förbliver.   
          

                            ( Sv.ps.201:3 )
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HINNA I KAPP MIG SJÄLV
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BILDER FRÅN VERKSAMHETEN

Konfirmandbilder

Barnkörbilder

Alva och Gabriella Camilla och Lars-Peter

Det är jobbigt att vara på läger!
Gustav och Marcus

Linna och Sabina Marcus O och Lars-Peter

Barnkören

Konfirmander
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Som avslutning på vårterminen skulle vi ha ett riktigt kalas på Kristi himmelsfärdsdag för alla barn som varit 
med under våren. 
Det började redan onsdagen den 28/5 när vi hämtat barnkören åk Fk-2, istället för vanlig övning delade vi in dem 
i grupper om två och två eller tre, där varje grupp fick ansvara för två bord som skulle dukas. Det var med stor 
entusiasm som barnen antog detta uppdrag. Jag måste erkänna att det att det kändes lite kaosartat just i den 
stunden när det sprangs med pappersdukar i fina färger, det tejpades och blåstes ballonger, veks servetter och 
klirrade i glas och koppar, fat och skedar, diskuterades om det skulle vara orange eller blå serpentiner på den 
gröna duken. De ville verkligen att det skulle se bra ut. När vi hade följt barnen tillbaka till skolan och kommer 
till församlingshemmet igen när vi verkligen kunde se hur det såg ut så kunde jag inte göra annat än att le. 
Det blev verkligen JÄTTE FINT!

Bilder Dukningen 

Senare på onsdags kvällen träffades den äldre barnkören för ett minikörläger. Vi började med att göra klart 
det sista på dräkterna till musikalen sedan gick vi och åt pizza. Efter pizzan gick hälften till kyrkan för att öva 
musikalen ordentligt så allt skulle sitta och hälften hyrde film och gick till församlingshemmet för att förbereda 
tårtorna. När övning och tårtbak var klart vid halv elvatiden var det filmtajm, de bäddade ner sig i körrummet med 
täcken och kuddar men tyvärr krånglade datorn så jag fick inte igång filmen men jag kan lova att det blev 
spännande utan film när det började varna i huset för att larmet skulle gå på. Alla skrek och sprang mot dörren 
och vi såg säkert ut som yra höns när vi sprang ur på trappan i bara strumplästen! Det var lååååånga minuter 
vi väntade tills nån sa –Vi leker kull! och sprang ut på gräsmattan och alla hängde på, då gick tiden lite fortare 
och vi kunde snart gå in igen och stänga av larmet. Sedan bäddade vi på övervåningen och tog fram en hederlig 
tjocktv och en dvd spelare och såg filmen. Eller, såg kanske är fel ord, jag menar sov…….(i alla fall jag!). 6.00 ringde 
klockan och väckte oss till en underbar solig morgon, och det var dags för frukost och sminkning och en sista 
genomgång av musikalen. 8.45 värmde och strålade solen ännu mer när Gudstjänsten började med
trumpetmusik från tornet. Bengt Carlsson, Tommy Gustafsson och Per-Ove Karlén stod för den vackra musiken 
som flödade över Ekshärad, efter det gick vi in i kyrkan och fortsatte Gudstjänsten. Barnkörerna spelade upp mu-
sikalen ”Presenten” och det gjorde de riktigt bra! Som avslutning gick vi till församlingshemmet på KALAS. Där 
bjöds det på fin dukning, bullar, kakor, tårta, kaffe och saft. Allra sist hade vi en fiskdamm för barnen.
Jag vill ge ett stort tack till alla barn som varit med under vårterminen och gått ner till församlingshemmet i snö 
och tö, ur och skur, ni har varit som solar ändå!! Ett stort tack också till alla föräldrar som ser till att barnen är med! 
Ha en riktigt skön sommar. Vi ses till hösten.
Jenny

bilder

KANTORNS SIDA

Som avslutning på vårterminen skulle vi ha ett riktigt kalas på Kristi himmelsfärdsdag för alla barn som varit 
med under våren.
Det började redan onsdagen den 28/5 när vi hämtat barn-
kören åk Fk-2, istället för vanlig övning delade vi in dem i 
grupper om två och två eller tre, där varje grupp fick ansva-
ra för två bord som skulle dukas. Det var med stor entusi-
asm som barnen antog detta uppdrag. Jag måste erkänna att 
det att det kändes lite kaosartat just i den stunden när det 
sprangs med pappersdukar i fina färger, det tejpades och 
blåstes ballonger, veks servetter och klirrade i glas och kop-
par, fat och skedar, diskuterades om det skulle vara orange 
eller blå serpentiner på den gröna duken. De ville verkligen 
att det skulle se bra ut. När vi hade följt barnen tillbaka till 
skolan och kommer till församlingshemmet igen när vi 
verkligen kunde se hur det såg ut så kunde jag inte göra an-
nat än att le. Det blev verkligen JÄTTE FINT!

Senare på onsdags kvällen träffades den äldre barnkören för ett minikör-
läger. Vi började med att göra klart det sista på dräkterna till musikalen 
sedan gick vi och åt pizza. Efter pizzan gick hälften till kyrkan för att öva 
musikalen ordentligt så allt skulle sitta och hälften hyrde film och gick till 
församlingshemmet för att förbereda tårtorna. När övning och tårtbak var 
klart vid halv elvatiden var det filmtajm, de bäddade ner sig i körrummet 
med täcken och kuddar men tyvärr krånglade datorn så jag fick inte igång 
filmen men jag kan lova att det blev spännande utan film när det började 
varna i huset för att larmet skulle gå på. Alla skrek och sprang mot dör-
ren och vi såg säkert ut som yra höns när vi sprang ur på trappan i bara 
strumplästen! Det var lååååånga minuter vi väntade tills nån sa –Vi leker 
kull! och sprang ut på gräsmattan och alla hängde på, då gick tiden lite 
fortare och vi kunde snart gå in igen och stänga av larmet. Sedan bäddade 
vi på övervåningen och tog fram en hederlig tjocktv och en dvd spelare 
och såg filmen. Eller, såg kanske är fel ord, jag menar sov…….(i alla fall 
jag!). 6.00 ringde klockan och väckte oss till en underbar solig morgon, 
och det var dags för frukost och sminkning och en sista genomgång av 
musikalen. 8.45 värmde och strålade solen ännu mer när Gudstjänsten 
började med trumpetmusik från tornet. Bengt Carlsson, Tommy Gustafs-
son och Per-Ove Karlén stod för den vackra musiken som flödade över 
Ekshärad, efter det gick vi in i kyrkan och fortsatte Gudstjänsten. Barn-
körerna spelade upp musikalen ”Presenten” och det gjorde de riktigt bra! 
Som avslutning gick vi till församlingshemmet på KALAS. Där bjöds det 
på fin dukning, bullar, kakor, tårta, kaffe och saft. Allra sist hade vi en 
fiskdamm för barnen.
Jag vill ge ett stort tack till alla barn som varit med under vårterminen och 
gått ner till församlingshemmet i snö och tö, ur och skur, ni har varit som 
solar ändå!! Ett stort tack också till alla föräldrar som ser till att barnen är 
med!
Ha en riktigt skön sommar. Vi ses till hösten.
Jenny

Lisa, Joakim, Felicia, Caroline och 
Amanda H bakar tårta.

Felicia och Lisa

Amanda 

Amanda H, Joakim, Caroline, Esmeralda, 
Jasmin, Amanda S
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MUSIK VID PILGRIMSLEDEN

Torsdag 26 juni kl. 19.00  ”Svensktoppar” 
    Ekshärads kyrkokör med kompgrupp . Fri entré

Torsdag 3 juli kl. 19.00  ”Liit tå hôrt” 
    Jenny Ekström, Helena Modén Knoph, Bengt Carlsson och Lars Larsson, sång
    Conny Söderström, piano. Fri entré

Torsdag 10 juli kl. 19.00  ”Dragspelsmagi”
    Kallis Bengtsson, dragspel. Fri entré

Torsdag 17 juli kl. 19.00 ”Violin variations”
    En fiol, en laptop, oändlig kreativitet. Ian Peaston, fiol . Fri entré

Torsdag 24 juli kl. 19.00  ”Strövtåg” 
    Gunilla Lagneryd, sång, Eva Deivert, fiol, nyckelharpa, Bert Deivert, gitarr,   
    mandola, banjo, lap steel, sång. Per-Arne Pettersson, bas. Fri entré

Torsdag 31 juli kl. 19.00 ”Blandad kompott”
    Dalenskaparna, Bengt Gustavsson, gitarr, sång. Christina Lundqvist, dragspel.  
    Gunnar Hjerdt Bengtsson, gitarr, sång. Håkan Hjerdt, nyckelharpa, kontrabas.
    Fri entré

Glada konfirmander och ledare vid Björbysätern
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Göran Nilsson
Ove Nordquist
Aina Ekelund
Ann-Katrin Boström, Hagfors
Anna Brindbergs, Molkom
Kristina Stjärnborg
Birgitta ”Gittan” Jonsson
Hilding Uhlin

DÖDA

Vera Wiklund, Karlstad
Kerstin Wiklund, Karlstad
Ellen Åslund

DÖPTA

KONFIRMANDER 2014

   Konfirmandkort

Övre raden från vänster: Richard Jonasson, Gustav Jansson, Anton Hallgren, Fredrik Sjöberg, 
Marcus Johansson, Marcus Olsson, Gustav Klier Vallgren, Simon Kvarnström.
Andra raden: Alva Nykvist, Hannah Norberg, Felix Andersson, Gustaf Karlsen, Joel Sonesson, 
Emil Arvidsson, Anton Jansson, Linn Johansson Skog.
Nedre raden: Elin Ljungvall, Gabriella Olsson, Elin Wiberg, Tilde Haglund, Lars-Peter Hjärpe, 
Rebecka Kruse, Patricia Sjöstedt, Alma Hallgren, Emma Pettergård.

Bågskytten är åter på plats, uppfräschad och med siktet inställt mot framtiden.
Allan Sjöbergs skapelse har äntligen återfått sin ursprungliga glans tack vare sonen 

Peder Sjöbergs skickliga och varsamma hand. Tack Peder.
Ekshärads församlings egen jägare och symbol, alltid redo och med ett historiskt perspektiv 

spänner åter sin båge. Vem vet vad han nu ser som vi andra ännu inte anar?
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Fredag 20 juni
kl. 15.00
MIDSOMMARBÖN
Margaretha Lännewall
Håkan Hjerdt, nyckelharpa
Tomas Lindberg, nyckelharpa 
Michael Öijeberg, fiol
      
Lördag 21 juni
kl. 11.00
MIDSOMMARGUDSTJÄNST 
Margaretha Lännewall

Söndag 22 juni
kl. 11.00
SOMMARGUDSTJÄNST i Stavkyrkan
Lars-Peter Hjärpe
Kyrkkaffe

Söndag 29 juni
kl. 11.00
HÖGMÄSSOGUDSTJÄNST
Hans Brodin

Söndag 6 juli
kl. 14.00
EKUMENISK GUDSTJÄNST på Stampen
Gunnar Lindberg
Kennet Bergqvist
Roland Jansson
Kyrkkaffe

Söndag 13 juli
kl. 11.00
SÖNDAGSMÄSSA
Lars-Peter Hjärpe

Söndag 20 juli
kl. 11.00
HÖGMÄSSOGUDSTJÄNST
Hans Brodin

Söndag 27 juli
kl. 11.00
OLSOKSMÄSSA i Stavkyrkan
Lars-Peter Hjärpe
Samling vid kyrkan 10.15 för avgång till Stavkyrkan
Kyrkkaffe

Söndag 3 augusti
kl. 11.00
SÖNDAGSMÄSSA
Margaretha Lännewall

Söndag 10 augusti
kl. 11.00
HÖGMÄSSOGUDSTJÄNST
Hans Brodin

Söndag 17 augusti
kl. 11.00
FRILUFTSGUDSTJÄNST på Novilla
Margaretha Lännewall
Medtag stol och kaffekorg

Söndag 24 augusti
kl. 11.00
HÖGMÄSSOGUDSTJÄNST
Hans Brodin

Söndag 31 augusti
kl. 11.00
SÖNDAGSMÄSSA
Margaretha Lännewall

Söndag 7 september
kl. 11.00
HÖGMÄSSOGUDSTJÄNST
Lars-Peter Hjärpe

Ändringar kan förekomma, se också predikoturer.

Glad Sommar
önskar

Ekshärads Församling

GUDSTJÄNSTER I EKSHÄRADS KYRKA


